Директору ГОАУ «Новгородский Кванториум»
                                              Сарычевой Т.М.                                                                                                              от ________________________
___________________________
 								тел._______________________
адрес______________________
__________________________

Заявление
Прошу принять моего ребенка ________________________________________ __________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]__________г.р. на образовательный интенсив в период летних каникул «Зеленый город»  в период с «___» __________ 2024 г. по «___»__________ 2023 г., который состоится на базе ГОАУ «Новгородский Кванториум».
Данные об участнике интенсива (ребенке)
Паспорт (свидетельство о рождении)
Серия______________________  номер ___________________________
Дата выдачи______________________кем выдан______________________
Номер сертификата дополнительного образования_____________________
Номер телефона__________________________________________________

                                            Дата: _____________________
Подпись: __________________

Директору

ГОАУ

«

Новгородский Кванториум

»

Сарычевой Т.М

.

от ________________________

___________________________

тел._______________________

адрес______________________

__________________________

Заявление

Прошу принять моего

ребенка

________________________________________

_____________________________________________

_________

____________

__________г.р. на

образовательный интенсив в период летних каникул

«

Зеленый город

»

в период с

«___»

__________ 202

4

г.

по

«___

»

__________

202

3

г.

, который состоится

на базе

ГОАУ «Новгородский

Кванториум»

.

Данные об участник

е интенсива (ребенке)

Паспорт (свидетельство о рождении)

Серия______________________  номер ___________________________

Дата выдачи______________________кем выдан______________________

Номер сертификата дополнительного образования_____________________

Номе

р телефона__________________________________________________

Дата:

_____________________

Подпись:

__________________

Директору  ГОАУ   « Новгородский Кванториум »                                                        Сарычевой Т.М .                                                                                                               от ________________________   ___________________________                     тел._______________________   адрес______________________   __________________________         Заявление   Прошу принять моего  ребенка   ________________________________________  _____________________________________________ _________ ____________   __________г.р. на   образовательный интенсив в период летних каникул  « Зеленый город »     в период с   «___»   __________ 202 4   г.   по  «___ » __________   202 3  г. , который состоится  на базе  ГОАУ «Новгородский  Кванториум» .   Данные об участник е интенсива (ребенке)   Паспорт (свидетельство о рождении)   Серия______________________  номер ___________________________   Дата выдачи______________________кем выдан______________________   Номер сертификата дополнительного образования_____________________   Номе р телефона__________________________________________________                                                      Дата:   _____________________   Подпись:   __________________